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Verksamhetsberättelse för 2015   
verksamhetsåret 2015-03-09 – 2016-03-14 

 

Organisation 

Pensionärsorganisationerna PRO, SPF, SPRF, SKPF och RPG, Afasiföreningen, Demensföreningen, 
Anhörigföreningen, kommunens anhörigstrateg och anhörigkonsulent/ frivilligsamordnare samt 
verksamheten ”Gula Villan” har under året disponerat lokaler i Senioren för möten, övrig verksamhet 
och kontorsgöromål. 

Årsstämman 2015 genomfördes den 9 mars. 

Styrelsen höll 12 protokollförda möten under verksamhetsåret. Samtliga protokoll finns på 
www.seniorenhassleholm.se under fliken FÖRENINGEN SENIOREN. 

 

Styrelsen sammansättning verksamhetsåret 2015 

Ordförande:     Bo Mårtensson 
Vice ordförande:             Lisen Ekdahl      Demensföreningen 
Kassör:  Ann-Kristin Roos Adjungerad 
Sekreterare:  Birgitta Huovila (t.o.m. aug) PRO 
Sekreterare  Agneta Petersson (fr.o.m. aug) SPF 159 
Ledamot: Anita Timsten (t.o.m. aug) Afasiföreningen 
Ledamot: Siv Nilsson Anhörigföreningen 
Ledamot: Ruth Wernolf Nyberg RPG 
Ledamot: Ingela Lindau SKPF 
Ledamot:   Ing-Britt Lådö SPRF 

Ersättare: Gertrud Nilsson (t.o.m. aug) Afasiföreningen  
Ersättare: Lars Olsson Anhörigföreningen 
Ersättare: Bengt Nilsson (ordinarie fr.o.m. sept.) PRO 
Ersättare: Ingvar Johansson SKPF 
Ersättare: Lena Grevesmühl Råvik SPF 159 
Ersättare:  Majvi Lindberg SPRF 
 
Adjungerad: Gunilla Andersson Omsorgsförvaltningen 
Adjungerad: Bengt Lundén (fr.o.m. nov) Hörselskadades förening  

http://www.seniorenhassleholm.se/
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Kärnverksamheten 
Senioren har under året varit öppet för social gemenskap för anhöriga och pensionärer i Hässleholms 
kommun.  

Under året har Seniorens möteslokaler varit bokade för cirka ettusen evenemang. 

Föreningarna med kontor på Senioren har under året haft merparten av sina möten här, så även 
Hörselskadades förening i Hässleholm.  Även andra föreningar har disponerat lokalerna vid vissa 
tillfällen. 

Canasta och bridge har spelats ett par gånger i veckan.  
 

Föreningarna 
Under året har Afasiföreningen lagts ner. Föreningens ledamot och ersättare lämnade Seniorens 
styrelsearbete i augusti. Expeditionslokalen var färdigavvecklad i december. 

Styrelsen beslutade vid sitt novembersammanträde att bereda plats för Hörselskadades förening i 
Hässleholm i Senioren. Föreningen har nu flyttat in i den expeditionslokal som Afasiföreningen lämnade. 
 

Caféet  
Många gäster har kommit till caféet för att umgås, diskutera och trivas med likasinnade. Caféet har   
dessutom gett service till många av de möten som hållits på Senioren.  

Antalet kunder i caféet har ökat något i förhållande till 2014.  -  Överskottet från caféet har svarat för 
nästan nittio procent av Seniorens intäkter, intäkter som använts för att betala städning och andra 
kostnader.  

Drygt sjuttio frivilliga från Seniorens föreningar har svarat för verksamheten i caféet, med Lisen Ekdahl 
som ansvarig.  

 

Städavgift 
På förra årsstämman beslutades att Föreningen Seniorens styrelse ska överväga om det behöver införas 
en städ- och förbrukningsavgift för nyttjande av Seniorens lokaler. Styrelsen beslutade vid 
decembersammanträdet om en sådan avgift, att börja gälla fr.o.m. 2016-01-01. Avgiften, som den nu 
konstruerats, innebär ganska små förändringar i förhållande till dagens praxis.  
 

Konstutställningar 
Caféets väggar har hela året prytts av verk från och av lokala konstnärer. Intresset för att få ställa ut har 
varit stort. Anna-Stina Purk och Lisen Ekdahl har organiserat utställningarna, som i regel bytts ut 
varannan månad. 
 

Hobbyverksamheten 
Snickerilokalen har utnyttjats flitigt och i vävstugan har alla vävstolar varit uppbokade. Intresserade och 
duktiga ledare har svarat för verksamheterna. 
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Egna evenemang 
Föreningen Senioren har arrangerat två egna evenemang under året: 
5 okt Pensionärernas dag 
11 dec Luciafirandet med besök av Harpans förskola 
 

Information 
Information om Seniorens evenemang mm har publicerats under Föreningsinfo i tidningen Norra Skåne. 
En trycksak om Senioren har designats, tryckts och spridits. 
 

Förslag om att flytta Senioren 
Kommunfullmäktige tilldelade Omsorgsnämnden en snäv budgetram för 2016. I förvaltningens förslag 
till internbudget för Omsorgsnämnden fanns därför ett antal besparingsförslag, bl.a. att Senioren skulle 
lämna nuvarande lokal vid Tingshusgatan. Mötesverksamheten skulle flyttas till matsalen i respektive 
Ehrenborgs och  Bokebergsgården. Hur föreningsexpeditioner respektive caféverksamheten skulle lösas 
framgick inte av förslaget. Flyttningsförslaget skulle lett till en nedläggning av Senioren i dess nuvarande 
form. 

Vid sitt sammanträde 2016-01-26 beslutade dock nämnden att avvisa förslaget att flytta Senioren. 
Förhoppningsvis tog nämnden intryck av den skrivelse som Senioren och dess föreningar skickade till 
Omsorgsnämnden och Kommunstyrelsen. Skrivelsen publicerade också som insändare i Norra Skåne 
2016-01-21. 

 
Slutord 

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla frivilliga som bidraget till den positiva utvecklingen av 
Senioren och den fina servicen i caféet. Ett tack riktas också till förtroendevalda och tjänstemän i 
Hässleholms kommun för värdefullt och uppskattat stöd. 

 

 
Bo Mårtensson          Lisen Ekdahl  
ordförande              vice ordförande 

 

 
Agneta Petersson            Bengt Nilsson                                 Ingela Lindau  
sekreterare 
 

 

 

Siv Nilsson               Ruth Wernolf Nyberg   Ing-Britt Lådö 


